ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О СОГЛАСОВАНИИ ПРОЕКТА ИЗМЕНЕНИЙ В СХЕМУ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ПЛАНИРОВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Принято Вологодской городской Думой

30 мая 2019 года

В соответствии с уведомлением Комитета градостроительства и архитектуры

Вологодской области об обеспечении доступа к проекту изменений в Схему

территориального планирования Вологодской области, поступившим

в Администрацию города Вологды 14 марта 2019 года № 3-1-2-2/3439,

руководствуясь статьями 15, 16 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, решением Вологодской городской Думы от 30 июня 2005 года № 275

«О разграничении полномочий органов местного самоуправления муниципального

образования «Город Вологда» в области градостроительной деятельности»,

на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда»

Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

Согласовать проект изменений в Схему территориального планирования

Вологодской области, размещенный в информационной системе территориального

планирования (УИН 19000000020202201809052).

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

30 мая 2019 года

№ 1822

consultantplus://offline/ref=4E94FA980706C0677047B91B247C0D06BE9E2B51E72E1A87D427815AAF81DE1B780DA5365B9933B812E64532h4A3L